様式第 7号(第 9条関係)

秩父市空き家解体補助金実績報告書

年　　月　　日

秩父市長　　様

報告者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

年　　月　　日付け　　―　　で交付決定を受けた秩父市空き家解体補助金に

ついて、補助対象事業が完了したので、秩父市空き家解体補助金交付要綱第 9条の規定によ

り次のとおり報告します。

※ 添付書類

(1) 補助対象工事の請負契約書の写し

(2) 補助対象工事に要した費用の内訳を示す書類

(3) 補助対象工事の領収書の写し又はこれに代わるもの

(4) 解体後の現場写真

(5) 廃棄物の処分に関する証明書

(6) 特定粉じん排出等作業を伴う建設工事に該当するか否かについての事前調査結果の写し

(7) その他市長が必要と認める書類

所在地

 補助対象工事

に要した費用
　　　　　　　　　　　円（税抜き）

 補助対象工事

完了年月日
年　　　　月　　　　日

備考